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SUFFOLKSSUFFOLKSSUFFOLKSSUFFOLKSSUFFOLKS
YEARLING RAMS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION - Senior Champion
2140 Eyl Suffolks 1100 Buchanan Farms|406 Easton Chapel Rd|Staffordsville  VA|24167
RESERVE CHAMPION - Senior Reserve Champion
2139 Eyl Suffolks 2300 Buchanan Farms|406 Easton Chapel Rd|Staffordsville  VA|24167
2307 Donner Trail Ranch 1150 Lazy Creek Farm|18808 Quaker Rd|Harveyville  KS|66431
2305 Donner Trail Ranch 2000 DuWayne Swenson|2033 331st Ave|Dawson  MN|56232
2303 Donner Trail Ranch 3500 A McClure|1815 CR 1300 N|Roanoke  IL|61561
2398 Bender Suffolks 6500 John Corson|13320 East 900th|Macomb  IL|61455
2406 Black Top Farm-Burke 600 Arndt Acres|11775 Co Rd 50|Norwood  MN|55368
2405 Black Top Farm-Burke 375 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2407 Black Top Farm-Burke 300 Chris Mallett|R 2 Box 171|Memphis  MO|63555
2131 Wagner Suffolks 650 Kevin Huwe Family|11234 Cottonwood Rd SW|Alexandria  MN|56308
2277 Double H Acres 650 Bar J Bar Ranch|329 Line Rd|Box Elder  SD|57719
2306 Donner Trail Ranch 2600 Gavin Morgan|N 1115 Maple Rd|Pulaski  WI|54162
2270 Chapman Sheep Farms 300 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2373 Mac Cauley Suffolks 600 Kyle Sappington|RR 1 Box 166|Queen City  MO|63561
2281 Don-Al’s Suffolks 300 A and R Sheep Farm|29121 Hwy A|Fairview  MO|64842
2351 Bierle Suffolks 1050 Lukas Ziegler|323 John Hyde Rd|New Windsor  MD|21776
2362 Miller’s Livestock 750 Kyle Sappington|RR 1 Box 166|Queen City  MO|63561
2380 Twin Acre Sheep Co 250 A and R Sheep Farm|29121 Hwy A|Fairview  MO|64842
2241 Lofinks Suffolks 250 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2278 Double H Acres 350 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2336 Pine Haven Farm 1000 Conner Vincent|12487 Salt Barn Rd|Laurel  DE|19956
2188 Annuschat Suffolks 300 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2282 Don-Al’s Suffolks 200 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2387 Oak Hill Farm 250 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2122 4-L-B Suffolks-Brecheisen 275 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2304 Donner Trail Ranch 900 Dahl Suffolks/ Pam, Mollie, Kate, Carl|15000 W 72nd Ave|Arvada  CO|80007
2211 Windswept Ranch-Ream 200 Thomas Leroy Holler|420 Crellin Underwood Rd|Oakland  MD|21550
2271 Chapman Sheep Farms 325 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2361 Miller’s Livestock 400 Ocean State Suffolks/Joseph & Yvonne You|R 2 Box 15H|Downing  MO|63536
2201 DDJ Suffolks 200 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2350 Bierle Suffolks 800 Otto Brothers|53207 246st|Winthrop  MN|55396
2325 Troxtell Hamps & Suffolks 275 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2189 Annuschat Suffolks 350 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2168 Fisher Suffolks 375 A and R Sheep Farm|29121 Hwy A|Fairview  MO|64842
2112 Hawkins Farms Suffolks 425 Clinton Brady|4597 350 St|Stanberry  MO|64489
2244 Heupel Farms 750 Don Craft|307 West Columbia St|Flora  IN|46929
2401 Dreher Suffolks 300 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2402 Dreher Suffolks 300 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
  38  Total Lots  33,200.00   TOTAL    873.68  Average

FALL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2408 Black Top Farm-Burke 500 Seth Gillespie|4650 Cnty Rd 606|Hamilton  TX|76531
2378 Brandt Sheep Farm 200 O’Banion Farms|8059 N St Rt 42|Waynesville  OH|45068
2356 Bierle Suffolks 250 Amanda & Daniel Bergsieker/Dean & Grace|18182 Hwy F|Higginsville  MO|64037
2220 Baumgartner Family Suffolks 300 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424
2298 Skartvedt Suffolks 400 Lazy Creek Farm|18808 Quaker Rd|Harveyville  KS|66431
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2357 Bierle Suffolks 325 David & Nicole Dittbrenner|309 State Rd 48|Cumberland  WI|54829
2297 Skartvedt Suffolks 200 Stacey Shope|1785 250th|Toledo  IA|52342
2379 Brandt Sheep Farm 200 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
   8  Total Lots   2,375.00   TOTAL    296.88  Average

JANUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
Junior Champion
2316 Benda Suffolks 7900 Don & Romanze Beaty|1871 N 1000 E Rd|Taylorville  IL|62568
2177 Corson Suffolks 4600 Schoelerman Suffolks|3685 140the Ave|Everly  IA|51338
2315 Benda Suffolks 2500 Hawkins Farm Suffolks|30737 Green Valley Rd|Shedd  OR|97377
2176 Corson Suffolks 1750 Chuck Ream|15100 Hearst Rd|Willits  CA|95490
2178 Corson Suffolks 2000 Richard Logan|21298 Young Ave|Bend  OR|97701
2314 Benda Suffolks 1700 Logan Landon Lacey & Laramie Brecheisen|HC 01 Box 62 B|Hugoton  KS|67951
2143 Eyl Suffolks 750 Northstar Farms|PO Box 1867|Windham  ME|04062
2136 Wagner Suffolks 225 B & B Sheep Co|833 East Emitt St|Battle Creek  MI|49014
2102 Lost River Livestock-Mays 1700 Lance Pfeiff|8555 Road E|Olney Springs  CO|81062
2376 Mac Cauley Suffolks 700 The Gorset Family|22274 E Hwy|Carrollton  MO|64633
2115 Hawkins Farms Suffolks 550 Carla Gemignani|6645 Ledgetop Dr|Greenleaf  WI|54126
2230 Up Town Farm-Ireton Suffolks 200 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2218 Knutson Suffolks 400 Justin Garrelts|#4 Orchard Lane|Estherville  IA|51334
2117 Hawkins Farms Suffolks 250 William & Isaac Carrier|680 S Dade 51|Lockwood  MO|65682
  14  Total Lots  25,225.00   TOTAL   1801.79  Average

EARLY FEBRUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2179 Corson Suffolks 850 Pete Cahill|17006 W Cahill Rd|Brimfield  IL|61517
2367 Miller’s Livestock 350 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2145 Eyl Suffolks 600 Northstar Farms|PO Box 1867|Windham  ME|04062
2249 Heupel Farms 450 Tollefson Woolie Acres|39360 134th St|Bath  SD|57427
2216 Knutson Suffolks 300 Baker Livestock|RR 5 Box 1215 - 2|Ava  MO|65608
2324 Zehnder & Zehnder Suffolks 450 Breanna Koning|12704 Telegraph Rd|Pecatonica  IL|61063
2191 Annuschat Suffolks 300 Lofink Suffolks|6110 Westdt Rd|Cheyenne  WY|82009
2192 Annuschat Suffolks 150 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2388 Oak Hill Farm 150 Eric Poire ‘|93 Federal St|Belmont  NH|03220
   9  Total Lots   3,600.00   TOTAL    400.00  Average

LATE FEBRUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2182 Corson Suffolks 1300 Lofink Suffolks|6110 Westdt Rd|Cheyenne  WY|82009
2410 Black Top Farm-Burke 375 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424
2165 Five Star J Farms-Jones 400 Randy Dombek Family|2422 290th St|Ivanhoe  MN|56142
2208 Craft Suffolks 700 Tollefson Woolie Acres|39360 134th St|Bath  SD|57427
2432 Annuschat Suffolks 250 Darlene Leary|2185 Old Turnpike Rd|Oakham  MA|01068
2368 Miller’s Livestock 175 Kyle Sappington|RR 1 Box 166|Queen City  MO|63561
2434 Bierle Suffolks 250 Flock Bros|3996 94 Rd|Torrington  WY|82240
2431 Annuschat Suffolks 175 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2118 Hawkins Farms Suffolks 200 Natalie Huston|4697 E Dakota Rd|Dakota  IL|61018
   9  Total Lots   3,825.00   TOTAL    425.00  Average

MARCH RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
Junior Reserve Champion
2163 Five Star J Farms-Jones 1800 Wetz Suffolks/Ken Wetz|Box 204|Newell  SD|57760
2164 Five Star J Farms-Jones 1050 Northstar Farms|PO Box 1867|Windham  ME|04062
2411 Black Top Farm-Burke 2500 Northstar Farms|PO Box 1867|Windham  ME|04062
2152 Peifer Suffolks 2000 Knutzen Suffolks|2140 RD 304|Edgar  NE|68935
2289 Ruby Mtn Sheep Co-Huckins 225 Lynn Sulver|2022 South 2400 East|Heber City  UT|84032
2197 Annuschat Suffolks 800 Jeff Barron|21964 CR 638|Royse City  TX|75189
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2435 Bierle Suffolks 150 WD Enterprises|461 2nd Ave|Salt Lake City  UT|84103
2233 Up Town Farm-Ireton Suffolks 175 Double L Livestock|3150 S 2500 W|Delta  UT|84624
2369 Miller’s Livestock 175 David & Nicole Dittbrenner|309 State Rd 48|Cumberland  WI|54829
2119 Hawkins Farms Suffolks 200 Stoney Patch|W 16304 Thiel Lane|Tigerton  WI|54486
  10  Total Lots   9,075.00   TOTAL    907.50  Average

SLICK SHORN RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2412 Black Top Farm-Burke 150 Gerald Pfannes & Sons|28026 Rt V|Hunnewell  MO|63443

YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION - Senior Champion
2157 Five Star J Farms-Jones 25000 Northstar Farms|PO Box 1867|Windham  ME|04062
RESERVE CHAMPION-Senior Reserve Champion
2206 Craft Suffolks 1750 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2141 Eyl Suffolks 1900 Logan Landon Lacey & Laramie Brecheisen|HC 01 Box 62 B|Hugoton  KS|67951
2156 Five Star J Farms-Jones 3750 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2150 Peifer Suffolks 1300 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2158 Five Star J Farms-Jones 4500 Bender Suffolks|3311 Willow Road|Hopkinton  IA|52237
2159 Five Star J Farms-Jones 1500 Travis Edgerton|4222 Rudlow Rd|Rutherfordton  NC|28139
2375 Mac Cauley Suffolks 1250 Gavin Morgan|N 1115 Maple Rd|Pulaski  WI|54162
2363 Miller’s Livestock 750 Zachary Mello|PO Box 778|Rancho Murieta  CA|95683
2414 Black Top Farm-Burke 800 Kansas State University|2117 Denison Av enue|Manhattan  KS|66502
2287 Ruby Mtn Sheep Co-Huckins 1600 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2374 Mac Cauley Suffolks 1500 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2310 Donner Trail Ranch 950 Ashley Hevner|1985 Hagerstown Lane|Keymar  MD|21757
2234 Bracco Suffolks 750 Amanda & Daniel Bergsieker/Dean & Grace|18182 Hwy F|Higginsville  MO|64037
2134 Wagner Suffolks 550 Allison Eaton|P O Box 14|Briggs  TX|78608
2365 Miller’s Livestock 800 Ocean State Suffolks/Joseph & Yvonne You|R 2 Box 15H|Downing  MO|63536
2142 Eyl Suffolks 500 Laura & Maggie Almond/Almond Suffolks|21398 Hwy V|Brookfield  MO|64628
2364 Miller’s Livestock 900 Ocean State Suffolks/Joseph & Yvonne You|R 2 Box 15H|Downing  MO|63536
2161 Five Star J Farms-Jones 450 Kami Rollins|pO Box 263|Washington  OK|73093
2425 Buchanan Farms 250 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424
2160 Five Star J Farms-Jones 1250 Stanley Denzer|W 5336-799th Ave|Spring Valley  WI|54767
2309 Donner Trail Ranch 450 Foster Farms-Alan,Wyatt,Riley,Reyd|13074 J Hwy|Bunceton  MO|65237
2312 Donner Trail Ranch 1100 Phantom Hills Fitting & Training|P O Box 64|Windsor  IL|61957
2322 Zehnder & Zehnder Suffolks 250 A and R Sheep Farm|29121 Hwy A|Fairview  MO|64842
2254 Amundson Suffolks 225 Stacey Shope|1785 250th|Toledo  IA|52342
2427 Buchanan Farms 250 Kate Ireton - Matt Lambert|7470 E Clare Rd|Clare  IL|60111
2429 Buchanan Farms 225 Jerry M Sanders & Family|04056 Farmer Mark Rd|Bryan  OH|43506
2311 Donner Trail Ranch 400 Cedar View|PO Box 217|Heber City  UT|84032
2415 Black Top Farm-Burke 300 Laura & Maggie Almond/Almond Suffolks|21398 Hwy V|Brookfield  MO|64628
2279 Double H Acres 600 Henderson Family Suffolks|4928 South St Rd 213|Atlanta  IN|46031
2113 Hawkins Farms Suffolks 275 Andrew Hukowicz|35 East St|Hadley  MA|01035
2265 Washabaugh Suffolks 275 Stacey Shope|1785 250th|Toledo  IA|52342
2355 Bierle Suffolks 1050 David & Nicole Dittbrenner|309 State Rd 48|Cumberland  WI|54829
2162 Five Star J Farms-Jones 1300 Danny Knapke|5188 US 33|Rockford  OH|45882
2426 Buchanan Farms 300 William & Isaac Carrier|680 S Dade 51|Lockwood  MO|65682
2245 Heupel Farms 400 Lazy Creek Farm|18808 Quaker Rd|Harveyville  KS|66431
2246 Heupel Farms 475 Dan Snell|1688 W 700 S|Cutler  IN|46920
2207 Craft Suffolks 1450 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2416 Black Top Farm-Burke 500 Seth Gillespie|4650 Cnty Rd 606|Hamilton  TX|76531
2255 Amundson Suffolks 300 Cedar View|PO Box 217|Heber City  UT|84032
2247 Heupel Farms 350 Bill D Frazier|8435 N 600 E|Pine Village  IN|47975
2264 Washabaugh Suffolks 200 Stacey Shope|1785 250th|Toledo  IA|52342
2337 Pine Haven Farm 700 Kami Rollins|pO Box 263|Washington  OK|73093
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2353 Bierle Suffolks 1150 Elliott D Kauffman|219 E Edgar|Paris  IL|61944
2344 5 - F Suffolks-Fetters 200 A and R Sheep Farm|29121 Hwy A|Fairview  MO|64842
2428 Buchanan Farms 200 Lazy Creek Farm|18808 Quaker Rd|Harveyville  KS|66431
2202 DDJ Suffolks 200 Lazy Creek Farm|18808 Quaker Rd|Harveyville  KS|66431
2205 Craft Suffolks 1350 John Corson|13320 East 900th|Macomb  IL|61455
2417 Black Top Farm-Burke 200 Molly Jo Woods|31359 CO Hwy 2|Baylis  IL|62314
2272 Chapman Sheep Farms 225 Molly Jo Woods|31359 CO Hwy 2|Baylis  IL|62314
  50  Total Lots  66,900.00   TOTAL   1338.00  Average

SLICK SHORN YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
2326 Troxtell Hamps & Suffolks 950 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2242 Lofinks Suffolks 600 Cary Yates Suffolks|544 West South Border|Monroe City  MO|63456
2236 Double L Livestock 200 Edd Sabey|3273 S 3400 W|Heber City  UT|84032
2399 Bender Suffolks 200 Pine Haven Farm|1765 Pine Rd|Newville  PA|17241
   4  Total Lots   1,950.00   TOTAL    487.50  Average

FALL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2238 Double L Livestock 700 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2358 Bierle Suffolks 900 Maple Leaf Suffolks|149 Mounts Valley Rd|Washington  PA|15301
2223 Baumgartner Family Suffolks 425 Mark A Landers & Ray J Cole|3505 HWY 38|Hartville  MO|65667
2174 Corson Suffolks 2500 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2221 Baumgartner Family Suffolks 425 Nicholas Hanlon|Fox Creek Dr|Brimfield  IL|61517
2419 Black Top Farm-Burke 300 Amanda & Daniel Bergsieker/Dean & Grace|18182 Hwy F|Higginsville  MO|64037
2301 Skartvedt Suffolks 300 Snyder Suffolks|Box 277|Kamas  UT|84036
2300 Skartvedt Suffolks 425 David & Nicole Dittbrenner|309 State Rd 48|Cumberland  WI|54829
   8  Total Lots   5,975.00   TOTAL    746.88  Average

JANUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
Junior Champion
2183 Corson Suffolks 2200 Kami Rollins|pO Box 263|Washington  OK|73093
2104 Lost River Livestock-Mays 3500 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2433 Miller’s Livestock 1000 Phantom Hills Fitting & Training|P O Box 64|Windsor  IL|61957
2144 Eyl Suffolks 450 Wetz Suffolks/Ken Wetz|Box 204|Newell  SD|57760
2116 Hawkins Farms Suffolks 550 Andrew Hukowicz|35 East St|Hadley  MA|01035
2250 Heupel Farms 450 Kansas State University|2117 Denison Av enue|Manhattan  KS|66502
2258 Amundson Suffolks 200 The Gorset Family|22274 E Hwy|Carrollton  MO|64633
   7  Total Lots   8,350.00   TOTAL   1192.86  Average

EARLY FEBRUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
Junior Reserve Champion
2377 Mac Cauley Suffolks 2000 Wetz Suffolks/Ken Wetz|Box 204|Newell  SD|57760
2319 Benda Suffolks 1350 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2195 Annuschat Suffolks 500 Travis Edgerton|4222 Rudlow Rd|Rutherfordton  NC|28139
2105 Lost River Livestock-Mays 775 Andrew Hukowicz|35 East St|Hadley  MA|01035
2194 Annuschat Suffolks 525 Carey Moshier|1206 E Hart Rd|Marietta  IL|61459
2108 Lost River Livestock-Mays 900 Bill D Frazier|8435 N 600 E|Pine Village  IN|47975
2370 Miller’s Livestock 425 Kyle Sappington|RR 1 Box 166|Queen City  MO|63561
2290 Ruby Mtn Sheep Co-Huckins 350 Hannah McManus|19523 W 183th Ave|Reynolds  IL|61279
2217 Knutson Suffolks 275 Hannah McManus|19523 W 183th Ave|Reynolds  IL|61279
2120 Hawkins Farms Suffolks 625 Nicholas Hanlon|Fox Creek Dr|Brimfield  IL|61517
2260 Amundson Suffolks 200 Jerry M Sanders & Family|04056 Farmer Mark Rd|Bryan  OH|43506
2340 Pine Haven Farm 375 Allison Eaton|P O Box 14|Briggs  TX|78608
2121 Hawkins Farms Suffolks 400 Gavin Morgan|N 1115 Maple Rd|Pulaski  WI|54162
2348 5 - F Suffolks-Fetters 150 Melvin Clutter|9400 Lake San Lynn Rd|Centralia  MO|65240
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2147 Eyl Suffolks 275 Mark A Landers & Ray J Cole|3505 HWY 38|Hartville  MO|65667
  15  Total Lots   9,125.00   TOTAL    608.33  Average

LATE FEBRUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2421 Black Top Farm-Burke 1250 Seth Gillespie|4650 Cnty Rd 606|Hamilton  TX|76531
2383 Wind Valley Farm 700 Terrye Troxtell|455 Biggenstaff Rd|Sherman  TX|75090
2430 Annuschat Suffolks 450 Eric Poire ‘|93 Federal St|Belmont  NH|03220
2166 Five Star J Farms-Jones 1400 Phantom Hills Fitting & Training|P O Box 64|Windsor  IL|61957
2190 Annuschat Suffolks 350 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424
2196 Annuschat Suffolks 400 Nicholas Hanlon|Fox Creek Dr|Brimfield  IL|61517
2385 George Brothers 550 Reggy Farms|56905 763 th Rd|Fairbury  NE|68352
2389 Oak Hill Farm 450 Triple M Suffolks|1452 160th Ave|Aledo  IL|61231
2231 Up Town Farm-Ireton Suffolks 350 Natalie Huston|4697 E Dakota Rd|Dakota  IL|61018
2232 Up Town Farm-Ireton Suffolks 350 Natalie Huston|4697 E Dakota Rd|Dakota  IL|61018
2371 Miller’s Livestock 325 Wetz Suffolks/Ken Wetz|Box 204|Newell  SD|57760
2127 4-L-B Suffolks-Brecheisen 150 Snyder Suffolks|Box 277|Kamas  UT|84036
2341 Pine Haven Farm 325 Nicholas Hanlon|Fox Creek Dr|Brimfield  IL|61517
  13  Total Lots   7,050.00   TOTAL    542.31  Average

MARCH EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2184 Corson Suffolks 900 Huenefeld Farms|769 E Winneshiek RD|Freeport  IL|61032
2153 Five Star J Farms-Jones 1700 Bender Suffolks|3311 Willow Road|Hopkinton  IA|52237
2199 Annuschat Suffolks 300 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424
2422 Black Top Farm-Burke 250 J B J Livestock|12140 N Farm Road 119|Brighton  MO|65617
2167 Five Star J Farms-Jones 500 Zachary Mello|PO Box 778|Rancho Murieta  CA|95683
2151 Peifer Suffolks 800 Kami Rollins|pO Box 263|Washington  OK|73093
2219 Knutson Suffolks 325 Allison Eaton|P O Box 14|Briggs  TX|78608
2386 George Brothers 650 Dand K Hamps and Suffolks|286 E County Rd 72|Wellington  CO|80549
2384 Wind Valley Farm 225 Kate Ireton - Matt Lambert|7470 E Clare Rd|Clare  IL|60111
2372 Miller’s Livestock 250 David & Nicole Dittbrenner|309 State Rd 48|Cumberland  WI|54829
2360 Bierle Suffolks 425 Mark A Landers & Ray J Cole|3505 HWY 38|Hartville  MO|65667
2107 Lost River Livestock-Mays 550 Kami Rollins|pO Box 263|Washington  OK|73093
2198 Annuschat Suffolks 425 Carey Moshier|1206 E Hart Rd|Marietta  IL|61459
  13  Total Lots   7,300.00   TOTAL    561.54  Average

SLICK SHORN EWE LAMB
Lot Consignor Price Buyer
2251 Heupel Farms 200 Kansas State University|2117 Denison Av enue|Manhattan  KS|66502
2423 Black Top Farm-Burke 250 Natalie Huston|4697 E Dakota Rd|Dakota  IL|61018
2382 Twin Acre Sheep Co 175 Jerry M Sanders & Family|04056 Farmer Mark Rd|Bryan  OH|43506
   3  Total Lots     625.00   TOTAL    208.33  Average

PEN YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
2328 Troxtell Hamps & Suffolks 825 Dan Snell|1688 W 700 S|Cutler  IN|46920
2114 Hawkins Farms Suffolks 975 Harold Lee Stamer|4729 450St|Granville  IA|51022
   2  Total Lots   1,800.00   TOTAL    900.00  Average

PERFORMANCE YEARLING RAMS
Lot Consignor Price Buyer
2243 Heupel Farms 200 Molly Jo Woods|31359 CO Hwy 2|Baylis  IL|62314
2204 Maki & Smith Farms 200 Scott Wolf|420 E Waterside Dr|Chicago  IL|60601
2308 Donner Trail Ranch 300 Foster Farms-Alan,Wyatt,Riley,Reyd|13074 J Hwy|Bunceton  MO|65237
   3  Total Lots     700.00   TOTAL    233.33  Average



PERFORMANCE FALL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2390 Olsen Suffolks 150 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
2391 Olsen Suffolks 150 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
   2  Total Lots     300.00   TOTAL    150.00  Average

HEAVY WT SPRING RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
2394 Eness Suffolks 500 Ken Hykes|32516 Meadow Rd|Adel  IA|50003
RESERVE CHAMPION
2293 Ulrich Suffolks 300 Lambert Barb & Don|1130 New Hope Rd|Foster  KY|41043
2294 Ulrich Suffolks 150 Bambi Merrifield|Rt 1 Box 5560|Salem  MO|65560
2366 Miller’s Livestock 150 Robert Subra & Family|51340-170th St|Austin  MN|55912
2338 Pine Haven Farm 150 Molly Jo Woods|31359 CO Hwy 2|Baylis  IL|62314
   5  Total Lots   1,250.00   TOTAL    250.00  Average

LIGHT WT SRPING RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2203 Maki & Smith Farms 300 Scott Wolf|420 E Waterside Dr|Chicago  IL|60601
2137 Knutzen Suffolks 150 Molly Jo Woods|31359 CO Hwy 2|Baylis  IL|62314
   2  Total Lots     450.00   TOTAL    225.00  Average

PERFORMANCE YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
2295 Ulrich Suffolks 875 McHenry Brothers|RR 2|Platte City  MO|64079
2327 Troxtell Hamps & Suffolks 250 Mark A Landers & Ray J Cole|3505 HWY 38|Hartville  MO|65667
2292 Ulrich Suffolks 450 Snyder Suffolks|Box 277|Kamas  UT|84036
2248 Heupel Farms 400 Snyder Suffolks|Box 277|Kamas  UT|84036
   4  Total Lots   1,975.00   TOTAL    493.75  Average

PERFORMANCE FALL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
2274 Chapman Sheep Farms 800 4D Farms|5188 US 33|Rockford  OH|45882
2273 Chapman Sheep Farms 300 Kansas State University|2117 Denison Av enue|Manhattan  KS|66502
2392 Olsen Suffolks 350 Cary Yates Suffolks|544 West South Border|Monroe City  MO|63456
2393 Olsen Suffolks 200 The Gorset Family|22274 E Hwy|Carrollton  MO|64633
   4  Total Lots   1,650.00   TOTAL    412.50  Average

HEAVY WT SPRING EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2395 Eness Suffolks 175 Bambi Merrifield|Rt 1 Box 5560|Salem  MO|65560
2397 Eness Suffolks 150 Bambi Merrifield|Rt 1 Box 5560|Salem  MO|65560
2110 Lost River Livestock-Mays 500 Wetz Suffolks/Ken Wetz|Box 204|Newell  SD|57760
2252 Heupel Farms 150 Melvin Clutter|9400 Lake San Lynn Rd|Centralia  MO|65240
   4  Total Lots     975.00   TOTAL    243.75  Average

LIGHT WT SPRING EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
2396 Eness Suffolks 150 Bambi Merrifield|Rt 1 Box 5560|Salem  MO|65560
2349 5 - F Suffolks-Fetters 150 Melvin Clutter|9400 Lake San Lynn Rd|Centralia  MO|65240
2276 Chapman Sheep Farms 275 Twin Acre Sheep|33942 Hwy 167|Fowler  CO|81039
2109 Lost River Livestock-Mays 300 Amanda & Daniel Bergsieker/Dean & Grace|18182 Hwy F|Higginsville  MO|64037
   4  Total Lots     875.00   TOTAL    218.75  Average

SALE AVERAGE ...    232  Total Lots 194,700.00   TOTAL    839.22  Average
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